
巫山县公安局财政拨款收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计
一般公共预算财政

拨款
政府性基金预算财

政拨款
国有资本经营预算

财政拨款

一、本年收入 14,832.75 一、本年支出 14,832.75 14,832.75

一般公共预算拨款 14,832.75 公共安全支出 12,817.28 12,817.28

政府性基金预算拨款 社会保障和就业支出 1,146.21 1,146.21

国有资本经营预算拨款 卫生健康支出 407.55 407.55

二、上年结转 住房保障支出 461.70 461.70

一般公共预算拨款

政府性基金预算拨款

国有资本经营预算拨款

二、结转下年

本年收入总计 14,832.75 本年支出总计 14,832.75 14,832.75

表1



表2

巫山县公安局一般公共预算财政拨款支出预算表

单位：万元

功能分类科目 2020年预算数

科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

合计 14,832.75 11,337.40 3,495.34

204 公共安全支出 12,817.28 9,321.94 3,495.34

20402 公安 12,642.28 9,321.94 3,320.34

2040201 行政运行 12,073.18 9,321.94 2,751.24

2040219 信息化建设 250.10 250.10

2040299 其他公安支出 319.00 319.00

20499 其他公共安全支出 175.00 175.00

2049901 其他公共安全支出 175.00 175.00

208 社会保障和就业支出 1,146.21 1,146.21

20805 行政事业单位养老支出 1,146.21 1,146.21

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 615.61 615.61

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 307.80 307.80

2080599 其他行政事业单位离退休支出 222.80 222.80

210 卫生健康支出 407.55 407.55

21011 行政事业单位医疗 407.55 407.55

2101101 行政单位医疗 384.75 384.75

2101199 其他行政事业单位医疗支出 22.80 22.80

221 住房保障支出 461.70 461.70

22102 住房改革支出 461.70 461.70

2210201 住房公积金 461.70 461.70



表3

巫山县公安局一般公共预算财政拨款基本支出预算表

单位：万元

经济分类科目 2020年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 11,337.40 8,671.99 2,665.41

301 工资福利支出 8,376.51 8,376.51

30101 基本工资 1,645.45 1,645.45

30102 津贴补贴 2,936.60 2,936.60

30103 奖金 1,282.46 1,282.46

30107 绩效工资

30108 机关事业单位基本养老保险缴 615.61 615.61

30109 职业年金缴费 307.80 307.80

30110 职工基本医疗保险缴费 384.75 384.75

30111 公务员医疗补助缴费

30112 其他社会保障缴费 11.54 11.54

30113 住房公积金 461.70 461.70

30114 医疗费

30199 其他工资福利支出 730.58 730.58

302 商品和服务支出 2,568.11 2,568.11

30201 办公费 238.00 238.00

30202 印刷费 14.00 14.00

30203 咨询费 5.00 5.00

30204 手续费 1.80 1.80

30205 水费 79.40 79.40

30206 电费 240.00 240.00

30207 邮电费 105.00 105.00

30208 取暖费

30209 物业管理费 15.00 15.00

30211 国内差旅费 350.00 350.00

30212 因公出国（境）费用

30213 维修(护)费 62.00 62.00

30214 租赁费 68.00 68.00

30215 会议费 6.00 6.00

30216 培训费 60.18 60.18

30217 公务接待费 25.00 25.00

30218 专用材料费

30223 购买服务

30224 被装购置费 52.00 52.00

30225 专用燃料费

30226 劳务费 30.00 30.00

30227 委托业务费



表3

巫山县公安局一般公共预算财政拨款基本支出预算表

单位：万元

经济分类科目 2020年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

30228 工会经费 19.75 19.75

30229 福利费 49.36 49.36

30231 公务用车运行维护费 481.00 481.00

30239 其他交通费用 424.72 424.72

30240 税金及附加费用

30299 其他商品和服务支出 241.90 241.90

303 对个人和家庭的补助 295.48 295.48

30305 生活补助 61.51 61.51

30306 救济费

30307 医疗费 22.80 22.80

30308 助学金

30309 奖励金 .28 .28

30310 生产补贴

30399 其他对个人和家庭的补助支出 210.90 210.90

310 资本性支出 97.30 97.30

31002 办公设备购置 97.30 97.30



表4

巫山县公安局一般公共预算“三公”经费支出表

单位：万元

2020年预算数

合计
因公出国

（境）费

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

508.00 483.00 483.00 25.00



表5

巫山县公安局政府性基金预算支出表

单位：万元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算财政拨款支出

合计 基本支出 项目支出

备注：本单位无政府性基金预算收支，故此表无数据。



表6

巫山县公安局部门收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一般公共预算拨款收入 14,832.75 公共安全支出 12,817.28

政府性基金预算拨款收入 社会保障和就业支出 1,146.21

国有资本经营预算拨款收入 卫生健康支出 407.55

事业收入预算 住房保障支出 461.70

事业单位经营收入预算

其他收入预算

本年收入合计 14,832.75 本年支出合计 14,832.75

用事业基金弥补收支差额 结转下年

上年结转

收入总计 14,832.75 支出总计 14,832.75



巫山县公安局部门收入总表

单位：万元

科目
合计 上年结转

一般公共预
算拨款收入

政府性基金
预算拨款收

入

国有资本经
营预算拨款

收入

事业收入预算 事业单位经
营收入预算

其他收入预
算

用事业基金
弥补收支差

额科目编 科目名称 非教育收费 教育收费收

合计 14,832.75 14,832.75

204 公共安全支出 12,817.28 12,817.28

20402 公安 12,642.28 12,642.28

2040201 行政运行 12,073.18 12,073.18

2040219 信息化建设 250.10 250.10

2040299 其他公安支出 319.00 319.00

20499 其他公共安全支出 175.00 175.00

2049901 其他公共安全支出 175.00 175.00

208 社会保障和就业支出 1,146.21 1,146.21

20805 行政事业单位养老支出 1,146.21 1,146.21

2080505
机关事业单位基本养老保险

缴费支出
615.61 615.61

2080506
机关事业单位职业年金缴费

支出 307.80 307.80

2080599
其他行政事业单位离退休支

出 222.80 222.80

210 卫生健康支出 407.55 407.55

21011 行政事业单位医疗 407.55 407.55

2101101 行政单位医疗 384.75 384.75

2101199 其他行政事业单位医疗支出 22.80 22.80

221 住房保障支出 461.70 461.70

22102 住房改革支出 461.70 461.70

2210201 住房公积金 461.70 461.70

表7



表8

巫山县公安局部门支出总表

单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出 对下级单位补助支
出

合计 14,832.75 11,337.40 3,495.34

204 公共安全支出 12,817.28 9,321.94 3,495.34

20402 公安 12,642.28 9,321.94 3,320.34

2040201 行政运行 12,073.18 9,321.94 2,751.24

2040219 信息化建设 250.10 250.10

2040299 其他公安支出 319.00 319.00

20499 其他公共安全支出 175.00 175.00

2049901 其他公共安全支出 175.00 175.00

208 社会保障和就业支出 1,146.21 1,146.21

20805 行政事业单位养老支出 1,146.21 1,146.21

2080505 机关事业单位基本养老保险缴
费支出

615.61 615.61

2080506 机关事业单位职业年金缴费支
出

307.80 307.80

2080599 其他行政事业单位离退休支出 222.80 222.80

210 卫生健康支出 407.55 407.55

21011 行政事业单位医疗 407.55 407.55

2101101 行政单位医疗 384.75 384.75

2101199 其他行政事业单位医疗支出 22.80 22.80

221 住房保障支出 461.70 461.70

22102 住房改革支出 461.70 461.70

2210201 住房公积金 461.70 461.70



表9

巫山县公安局政府采购预算明细表
单位：万元

项目 合计 上年结转
一般公共预算拨

款收入
政府性基金预算

拨款收入
国有资本经营
预算拨款收入

事业收入预算
事业单位经营收

入预算
其他收入

预算
用事业基金弥
补收支差额

非教育
收费收
入预算

教育收
费收入
预算

合计 27 27

货物类
27 27

服务类

工程类


